
UCHWAŁA NR XII/90/2015
RADY GMINY MSZANA

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm./ oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach /t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm./, po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych

Rada Gminy Mszana
uchwala:

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwaną dalej opłatą, uiszcza się z dołu raz na 
kwartał, do 15 dnia ostatniego miesiąca danego kwartału, tj.:

1) za I kwartał do 15 marca danego roku

2) za II kwartał do 15 czerwca danego roku

3) za III kwartał do 15 września danego roku

4) za IV kwartał do 15 grudnia danego roku

2. Dopuszcza się możliwość wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w ratach 
miesięcznych, przy czym okresem rozliczeniowym jest termin wskazany w ust. 1.

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi opłatę w zmienionej wysokości uiszcza się w terminie 10 dni od dnia, w którym złożono 
deklarację o zmianie.

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest na rachunek bankowy Gminy Mszana.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXII/15/2013 Rady Gminy Mszana z dnia 04.03.2013 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Andrzej Kaperczak

Id: AC9B4507-F8F5-472F-BE8E-E74F10D7E5E5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą art. 6l Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, który nakazał określenie

czy opłatę uiszcza się z dołu czy z góry konieczne staje się zaktualizowanie Uchwały nr XXVII/15/2013 z

dnia 4 marca 2013r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi.

Id: AC9B4507-F8F5-472F-BE8E-E74F10D7E5E5. Podpisany Strona 1




